
Sähköpostin vastaanottaja: 
Kantelukirjoitukset lähetetään kirjaamon sähköpostiosoitteella   kirjaamo.okv@gov.fi 

Sähköpostin aihe/otsikko:  Aiheeksi voit kirjoittaa ytimekkäästi ”Kantelu” tai ”Kantelu
virkamiehen/viranomaisen virheellisestä menettelystä.”

Sähköpostin sisältö:  Kirjoita kantelu yksityiskohtaisesti ja henkilökohtaisesti. Ilmoita aika ja paikka, jolloin
viranomainen on kohdellut sinua väärin tai lainvastaisesti. Kerro konkreettinen tapahtuma, jossa tilanne on
tapahtunut ja nimeä kyseessä oleva viranomainen. Kirjoita asiallisesti ja totuudenmukaisesti ja kerro
kuinka sinua tai liiketoimintaasi on rajoitettu tai estetty tai kuinka perusoikeuksiasi on loukattu
koronapassin vuoksi. Rajaa aihe perustuslaillisiin oikeuksiisi sekä virkarikoksen tehneeseen viranomaiseen.

Muista allekirjoittaa sähköposti omalla nimelläsi ja lisää mielellään tittelisi ja kotikaupunkisi perään, sekä
puhelinnumerosi mahdollisia lisätietoja varten.

Lisätietoja kantelun etenemisestä: Kantelun seuraukset riippuvat siitä mitä asian selvittelyssä tulee ilmi.

 Oikeuskansleri voi
* nostaa syytteen, jos asiassa ilmenee vakava lainvastaisuus
* antaa huomautuksen, jos viranomainen on menetellyt lainvastaisesti tai laiminlyönyt velvollisuutensa
* saattaa viranomaisen tietoon käsityksensä lainmukaisesta menettelystä
* kiinnittää viranomaisen huomiota hyvän hallinnon vaatimuksiin tai perus- ja ihmisoikeuksien
toteutumista edistäviin näkökohtiin
* tehdä viranomaiselle esityksen virheen oikaisemiseksi tai epäkohdan korjaamiseksi
* kiinnittää huomiota lainsäädännössä havaittuun puutteeseen ja tehdä esityksen puutteen poistamiseksi
* tehdä toimivaltaiselle viranomaiselle esityksen erimielisyyden sopimiseksi tai suositella viranomaista
hyvittämään aiheutuneen vahingon

www.mekansalaiset.fi

Ohje kantelusta
oikeuskanslerille 
Oikeuskanslerille voi kannella, jos katsoo viranomaisen, virkamiehen tai muun
julkista tehtävää hoitavan menetelleen virheellisesti tai jättäneen velvollisuutensa
täyttämättä.  Me Kansalaiset ry auttaa sinua saamaan Oikeuskanslerin tietoon
väärinkäytöksiä joita viranomaiset ovat kohdistaneet yksittäisiin yrityksiin ja
kansalaisiin.

01.02.2022

(Lähde: https://www.okv.fi/fi/kantelu/ )

Näin kirjoitat kantelun:


